Correction :

30×11=330

Calculer :
9+25×4

Correction :

La multiplication est
prioritaire.

109

9+25×4
9+100

2347
100

Quelle est l'écriture décimale de  
                                  

? 

Correction :

2347
100

=23,47
Deux-mille-trois-cent-quarante-sept centièmes

Centaines 
de mille

Dizaines de 
mille

Unités de 
mille

Centaines Dizaines Unités Dixièmes Centièmes Millièmes

2 3 4 7

Calculer :
0,12+0,5

Correction :

0,12+0,5=0,62